Esés/Sugar

Esésviszonyok:  Ferde/Ivhossz

Alaphossz

0+000.000

176

Csatlakozik a meglév$ jarddhoz

174
Nyomvonal: 1 jGrda tengely

Mv 1:25
Mh 1:250

Kezdészelvény: 0+000.000
Z6r6szelvény: 0+011.778

ALAPSZINT

174.74
174.85

0+011.778

2. |sz. jardaszakasz

[, 000 km kezddszelvénye

\Csotlokozik a meglévd jardahoz

0+009.16
174.83

173.000

174.74
174.744

0

+

Bal Tv

0+000.000

174.97
174.850

000

0+011.778

Nyomvonal Tvek: Egyenes

Jobb 1v

H-2903 Komarom, Jaszai Mari utca 22/A Tervszam: Rajzszam:
Tel: 34/345-295 Fax: 34/540-396
Email: sgfranj@bricoll.hu; 2022-027/A MK-03/1
www.bricoll.hu
Megbizo: Siklési Jozsef ev Meéretarany: Datum:
1119 Budapest, Mohai utca 20. Mh 1:250; Mv 1:25| 2022-08
Targy: Felelds Tervezo:
tervezo:

Kisbér, Romai Katolikus Plébania el6tti tér
korszertsitésenek utépitési kiviteli terve

Safran Jozsef

Polgari Marton

Megnevezés:

HOSSZ-SZELVENY
- 1. szdmu jaraszakasz -

Ellendrizte:




